E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  R E S U L T A D O  F I N A L
P R O C E S S O  S E L E T I V O

O Presidente da CODEVALE – Consórcio Público de Desenvolvimento – Vale do Ivinhema
– Mato Grosso do Sul, Lucio Roberto Calixto Costa , no uso de suas atribuições legais, por
meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal e regida de acordo com Resolução nº 05/2024/CODEVALE e Artigo 31 do
Estatuto da CODEVALE, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, conforme segue:

I - Consta no Anexo Único o Resultado Final – Avaliação de Títulos e Entrevista.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Anaurilândia, 08 de abril de 2024.

Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema

Processo Seletivo

Anexo único – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

1- Auxiliar de inspeção/nível médio para Frigorífico em Anaurilândia

Nome  Vaga Nota Final Posição  Situação

Mauricio Gabriel de Oliveira
Souza

Auxiliar de
inspeção

30 1º Classificado

Suzani Novaes Bento Auxiliar de
inspeção

0 2º Classificado

Leticia Ramos Pereira Auxiliar de
inspeção

0 3º Classificado

Laura Geisa Souza Fernandes Auxiliar de
inspeção

15 - Desclassificado

Thauany Beatriz Siqueira
Souza

Auxiliar de
inspeção

0 - Desclassificado

Everton Souza de oliveira Auxiliar de
inspeção

0 - Desclassificado

Eduarda Paulino Gomes da
Silva

Auxiliar de
inspeção

0 - Desclassificado

Leonardo Vieira Moreira Auxiliar de
inspeção

0 - Desclassificado

2- Auxiliar de inspeção/técnico agrícola para Frigorífico em Santa Rita do Pardo

Nome  Vaga Nota Final Posição  Situação

Guilherme Luan Martins
Pereira

Auxiliar de
inspeção/técnico
agrícola

0 1º Classificado

3- Médico veterinário fiscal para Frigorífico em Santa Rita do Pardo

Nome  Vaga Nota Final Posição  Situação

Maria Carolina Pereira da Silva  Médico
veterinário

10 1º Classificado

Renato Fernando Perucci Médico
veterinário

0 - Desclassificado

4- Médico veterinário fiscal para Frigorífico em Nova Andradina

Nome  Vaga Nota Final Classificação  Situação

Mylena Thomaz Cervantes Médico
veterinário

15 1º Classificado

Victor Emanuel Sanches Médico

veterinário
5 2º Classificado

Vinicius Ayres de Moraes  Médico
veterinário

0 3º Classificado

Thais Maronezi de Oliveira Médico
veterinário

20 - Desclassificado

5- Médico veterinário fiscal para Frigorífico em Anaurilandia

Nome  Vaga Nota Final Classificação  Situação

Luana Elizabete Palmeira
Baesso

Médico
veterinário

20 1º Classificado

Andressa Bonatte Saraiva Médico
veterinário

10 - Desclassificado

Adrielly Maria Flores Médico
veterinário

0 - Desclassificado

6- Auxiliar de inspeção/técnico agrícola para Nova Andradina

Nome  Vaga Nota Final Classificação  Situação

Edivaldo Pereira de Souza Auxiliar de
inspeção/técnico
agrícola

0 1º Classificado